


Приложение № 1
към Решение № 138 от 13.07.2020г.

„ЕМИКРОН” ЕООД
„ЕЛПАК – ЛИЗИНГ” 

ЕООД
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 1 Стерилизационна и аспирационна техника
1-во място          

1224.00
1.1 Автоклав ВК- 75 Русия 1802;318 1 2 129.60
1.2 Автоклав NC23B Турция 1.0038 1 1 86.40
1.3 Стерилизатори сухи България 1 6 345.60
1.4 Дестилатор за вода, трифазен, 10л/час България 1 2 460.80
1.5 Аспиратори електрически Китай 1 3 201.60

2 2 Операционни лампи и операционни маси
2-ро място           

7800.00
1-во място               

312.00
2.1 Операционна лампа - таванна,9 гнезда Полша инв.№ 0370 1 1 600.00 31.20
2.2 Операционна лампа -  таванна Китай РАХ-F700/500 1 1 600.00 31.20
2.3 Операционна лампа- таванна, HyLED 600 Китай 39-77000078 1 1 600.00 31.20
2.4 Операционна лампа - преносима - 4 гнезда СССР 1 3 1800.00 93.60
2.5 Операционна лампа - кокиче Китай 8158964 1 1 600.00 31.20
2.6 Операционна маса - електрическа 52502 Е Индонезия 111109 1 1 1200.00 31.20
2.7 Операционна маса - механична 3008 S Китай 2002;2004218 1 `1 1200.00 31.20
2.8 Операционна маса - електро-хидравлична Китай P2000 1 1 1200.00 31.20

3 3 Микроскопи и колпоскопи
1-во място               

792.00
3.1 Микроскоп бинокулярен Германия/Китай 1 7 504.00
3.2 Микроскоп - операционен Carl-Zeiss Германия С358 1 1 72.00
3.3 Микроскоп "Олимпус" СХ 31 RBSF Япония 5K00369;6F03273 1 2 144.00
3.4 Колпоскоп DCSM-102 Корея MJ17H9FQ741 2 1 36.00
3.5 Колпоскоп KLP-21 Полша 71750204 2 1 36.00

4 4 Микротом парафинов Русия 60 1 1 1-во място        288.00

ТАБЛИЦА С ЦЕНОВИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ 
на медицинската техника/апаратура за абонаментно обслужване

№ 
по 

ред

№ на 
обособ
ената 

позици
я

Вид на медицинска техника и апаратура Производител Фабричен номер

брой 
годишни 

профилактик
и/ 

технически 
прегледи

брой 
апарати

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА



5 5 Тъканен процесор /хистокинет/  TP 1020 Leica,Германия         5434/13 2 1 1-во място        528.00

6 6 Ендоскопска апаратура 
1-во място           

1284.00
6.1 Фибробронхоскоп Олимпус BF-PE2 Япония 20002247 1 1 141.60
6.2 Фибросигмоидоскоп Олимпус SF-P20S Япония 2214330 1 1 141.60
6.3 Фирбогастроскоп Олимпус GIF-XQ20 Япония 2627561 1 1 141.60

6.4
Фиброколоноскоп с осветител Олимпус CLE-10 и 
аспирационна помпа Япония 2000088 1 1 141.60

6.5 Видеосигмоидоскоп с видеопроцесор Олимпус CLV-10 Япония 7952673 1 1 141.60
6.6 Видеосистема "Олимпус"  CV - 100 Япония 1 1 144.00
6.7 Цистоскоп с осветител Щорц Германия 2704QL24ch 1 1 144.00

6.8
Ларинго - фарингоскоп EG640100 с принадлежности и 
осветител CLK-4 Германия 7955956 1 1 144.00

6.9

Апаратура и инструментариум за хистероскопия и 
хистерорезекция, включваща: хистерофиброскоп 
Pentax,ендоскопска камера, светлинен източник, 
монитор, хистерорезектоскоп, инструментариум и помпа Япония 1125050 1 1 144.00

7 7 Кръвно-газов анализатор AVL-5
Radiometer, 
Германия 142R 0282 N002 2 1

8 8 Автоматичен гама брояч WIZARD Полша 41192 1 1

9 9 Криостат, MTC                  Slee,Германия 5805 2 1
1-во място              

912.00

10 10 Криостат, AST 550                  
AMOS Scentific, 
Австралия 160829005 2 1

1-во място            
840.00

11 11 Анестезиологична  техника
1-во място              

1176.00
11.1 Анестезиологичен апарат Aespire Datex,САЩ AMYK00945 2 1 192.00
11.2 Монитор S/5 CAM 1 Datex,САЩ 315462 2 1 81.60
11.3 Монитор Cardiocap CH-RS-04 Финландия 315463;315461 2 2 163.20
11.4 Монитор Capnomac Ultima VLT-V-2208 Финландия 34992 2 1 81.60
11.5 Анестезиологична машина Glory plus Aeonmed,Китай YXZТ010 2 1 225.60
11.6 Анестезиологична машина  Aeon 7200 Aeonmed,Китай  YVZW001 2 1 204.00
11.7 Респиратор Evita Drager,Германия ARDM- 0039 ,8306710 2 1 228.00

12 12 Ехографска апаратура
1-во място                

552.00
12.1 Ехограф Тошиба SSA-220A Япония 26002523 1 1 180.00
12.2 Ехограф Тошиба SSA-580A Япония Е3F0965674 1 1 204.00
12.3 Ехограф Honda HS 2100 Япония 90310154 1 1 168.00



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
към Решение № 138 от 13.07.2020г.

№ 
по 

ред

№ на 
пози
ция

Вид на медицинска техника и апаратура Производител Фабричен номер

брой 
годишни 

профилакти
ки/ 

технически 
прегледи

брой 
апарати

Предложена цена на 
месечен абонамент 
без ДДС в лв. за 1 

брой мед. 
техника/апаратура

Обща сума без ДДС в лв. 
/умножават се кол.7 х кол.8 х 

24 месеца/
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 1 Стерилизационна и аспирационна техника 1224.00
1.1 Автоклав ВК- 75 Русия 1802;318 1 2 2.70 129.60
1.2 Автоклав NC23B Турция 1.0038 1 1 3.60 86.40
1.3 Стерилизатори сухи България 1 6 2.40 345.60
1.4 Дестилатор за вода, трифазен, 10л/час България 1 2 9.60 460.80
1.5 Аспиратори електрически Китай 1 3 2.80 201.60

2 2 Операционни лампи и операционни маси 312.00
2.1 Операционна лампа - таванна,9 гнезда Полша инв.№ 0370 1 1 1.30 31.20
2.2 Операционна лампа -  таванна Китай РАХ-F700/500 1 1 1.30 31.20
2.3 Операционна лампа- таванна, HyLED 600 Китай 39-77000078 1 1 1.30 31.20
2.4 Операционна лампа - преносима - 4 гнезда СССР 1 3 1.30 93.60
2.5 Операционна лампа - кокиче Китай 8158964 1 1 1.30 31.20
2.6 Операционна маса - електрическа 52502 Е Индонезия 111109 1 1 1.30 31.20
2.7 Операционна маса - механична 3008 S Китай 2002;2004218 1 `1 1.30 31.20
2.8 Операционна маса - електро-хидравлична Китай P2000 1 1 1.30 31.20

3 3 Микроскопи и колпоскопи 792.00
3.1 Микроскоп бинокулярен Германия/Китай 1 7 3.00 504.00
3.2 Микроскоп - операционен Carl-Zeiss Германия С358 1 1 3.00 72.00
3.3 Микроскоп "Олимпус" СХ 31 RBSF Япония 5K00369;6F03273 1 2 3.00 144.00
3.4 Колпоскоп DCSM-102 Корея MJ17H9FQ741 2 1 1.50 36.00
3.5 Колпоскоп KLP-21 Полша 71750204 2 1 1.50 36.00

4 4 Микротом парафинов Русия 60 1 1 12.00 288.00

5 5 Тъканен процесор /хистокинет/  TP 1020 Leica,Германия         5434/13 2 1 22.00 528.00

"ЕЛПАК - ЛИЗИНГ" ЕООД - гр. Варна



6 6 Ендоскопска апаратура 1284.00
6.1 Фибробронхоскоп Олимпус BF-PE2 Япония 20002247 1 1 5.90 141.60
6.2 Фибросигмоидоскоп Олимпус SF-P20S Япония 2214330 1 1 5.90 141.60
6.3 Фирбогастроскоп Олимпус GIF-XQ20 Япония 2627561 1 1 5.90 141.60

6.4

Фиброколоноскоп с осветител Олимпус CLE-10 и 
аспирационна помпа Япония 2000088 1 1 5.90 141.60

6.5

Видеосигмоидоскоп с видеопроцесор Олимпус 
CLV-10 Япония 7952673 1 1 5.90 141.60

6.6 Видеосистема "Олимпус"  CV - 100 Япония 1 1 6.00 144.00
6.7 Цистоскоп с осветител Щорц Германия 2704QL24ch 1 1 6.00 144.00

6.8

Ларинго - фарингоскоп EG640100 с 
принадлежности и осветител CLK-4 Германия 7955956 1 1 6.00 144.00

6.9

Апаратура и инструментариум за хистероскопия 
и хистерорезекция, включваща: 
хистерофиброскоп Pentax,ендоскопска камера, 
светлинен източник, монитор, 
хистерорезектоскоп, инструментариум и помпа Япония 1125050 1 1 6.00 144.00

7 9 Криостат, MTC                  Slee,Германия 5805 2 1 38.00 912.00

8 10 Криостат, AST 550                  
AMOS Scentific, 
Австралия 160829005 2 1 35.00 840.00

9 11 Анестезиологична  техника 1176.00
9.1 Анестезиологичен апарат Aespire Datex,САЩ AMYK00945 2 1 8.00 192.00
9.2 Монитор S/5 CAM 1 Datex,САЩ 315462 2 1 3.40 81.60
9.3 Монитор Cardiocap CH-RS-04 Финландия 315463;315461 2 2 3.40 163.20
9.4 Монитор Capnomac Ultima VLT-V-2208 Финландия 34992 2 1 3.40 81.60
9.5 Анестезиологична машина Glory plus Aeonmed,Китай YXZТ010 2 1 9.40 225.60
9.6 Анестезиологична машина  Aeon 7200 Aeonmed,Китай  YVZW001 2 1 8.50 204.00

9.7 Респиратор Evita Drager,Германия ARDM- 0039 ,8306710 2 1 9.50 228.00

10 12 Ехографска апаратура 552.00
10.1 Ехограф Тошиба SSA-220A Япония 26002523 1 1 7.50 180.00
10.2 Ехограф Тошиба SSA-580A Япония Е3F0965674 1 1 8.50 204.00
10.3 Ехограф Honda HS 2100 Япония 90310154 1 1 7.00 168.00

Обща сума без ДДС: 7908.00 лв.
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